

Obiectivul: Primăria or. Sîngerei, rn Sîngerei.

Obiectul: Lucrări de reparație în varianta albă

Devizul: Lucrări de reparație în varianta albă str. I.Vieru, str. G Cojbus, str. Deșteptării, str CODRILOR, STR. PARCULUI, STR. HALIPA, STR. PĂCII, STR.M.VITEAZUL

Devizul local de resurse Nr. 43.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-06-12

Valoarea de deviz 758 551,736 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	14,7500	84,9700	1 253,308
2	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	24,9000	84,9700	2 115,753
3	9310060019930	Muncitor	h-om	291,4600	84,9700	24 765,356
Total manopera						28 134,417
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	59,0000	90,0000	5 310,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	59,0000	235,0000	13 865,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 115,1000	276,0000	307 767,600
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	88,5000	278,0000	24 603,000
5	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0022	4 000,0000	8,640
6	2222222222992	Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma, etc.)	%	1,0000	0,0000	34,736
7	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	3,0300	105,0000	318,150
8	2661122804510	Tuburi circulare din beton armat cu mufa de 2 m lungime	m	6,0600	1 040,0000	6 302,400
9	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	189,7200	25,0000	4 743,000
Total materiale						362 952,526
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,1980	450,0000	3 239,100
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	159,8900	450,0000	71 950,500
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	66,0800	450,0000	29 736,000
4	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8200	390,0000	319,800
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,2220	450,0000	6 849,900
6	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	6,2540	300,0000	1 876,200
7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,2200	320,0000	710,400
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,4260	340,0000	8 304,840
Total utilaje						122 986,740
Total						514 073,683
Asigurari sociale				24,0000%		6 752,260
Total						520 825,943
Cheltuieli de regie				14,5000%		75 519,762
Total						596 345,704
Beneficiu de deviz				6,0000%		35 780,742
TOTAL Deviz fara TVA						632 126,447
Total						632 126,447
TVA				20%		126 425,289
TOTAL Deviz						758 551,736

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

